
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 24 имени Каллистрата Жакова» 

(МАОУ «СОШ № 24») 

«Каллистрат Жаков нима 24 №-а шöр школа»   

муниципальнöй асъюралана велöдан учреждение 

(«24 №-а ШШ» МАВУ) 

 

ПРИКАЗ 

 

«21» августа 2023 г.                                                                                            № 87 -д  

 

г. Сыктывкар 

 

О внесении изменений в Правила внутреннего распорядка учащихся  

 

Во исполнение приказа МАОУ «СОШ № 24» от 24.07.2023 года № 87-д «Об 

организации работы «Почты доверия» в МАОУ «СОШ № 24» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Дополнить пп.2.1 п.2 «Права, обязанности учащихся» Правил 

внутреннего распорядка учащихся абзацем следующего содержания 

Учащиеся имеют право на: 

 беспрепятственное и конфиденциальное обращение по вопросам, 
связанным с нарушением их прав, улучшением учебно-воспитательного 

процесса, досуга, организации питания и др. через Почту доверия. 
2. Заместителю директора Малыш Н.Ю. разместить новую редакцию 

Правил внутреннего распорядка учащихся на официальном сайте МАОУ «СОШ № 

24» до 01.09.2023года. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

Малыш Н.Ю. 

 

        Директор                                                                                          Е.Ф. Малышева 

 


		2023-08-21T15:48:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24" ИМЕНИ КАЛЛИСТРАТА ЖАКОВА




